Zarzgdzenie Nr 116/2009
Wojta Gminy Lubaczéw
zdnia 14 grudnia 2009r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Lubaczéw na 2009 r.

Na podstawie art. 188 wust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z p6zniejszymi zmianami/

Wéjt Gminy Lubaczéw
zarzadza, co nastepuje:

§1

1. Wprowadzi¢ zmiany w budzecie Gminy Lubaczéw poprzez rozdysponowanie rezerwy

0g0lne;j.
Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budzetowa
600 Transport i lacznosé
60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup ustug remontowych
(Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
Piastowo przez wie$)

758 Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogdlne i celowe

4810 Rezerwy

Zmniejszenia

30.000 zt
30.000 zt
30.000 zt

1. Dokona¢ przeniesienia wydatkéw migdzy rozdziatami i paragrafami:

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budzetowa
750 Administracja publiczna
75011 Urzedy wojewddzkie
4210 Zakup materiatoéw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych
4410 Podr6ze stuzbowe krajowe

4700 Szkolenia

Zmniejszenia

29.930 z1

4.850 zt
2.730 zt
1.220 zt
400 zt
500 zt

Zwigkszenia
30.000 zt
30.000 zt
30.000 zt

Zwigkszenia

29.930 21
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Rady gmin

Zakup materialoéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe zagraniczne

Zakup materialéw papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen kserograficznych

Urzedy gmin
Wynagrodzenia osobowe

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Zakup ustug pozostalych
Pozostala dziatalnosé

Zakup ustug pozostalych
Rézne opflaty i sktadki
Obsluga diugu publicznego

Obsluga papieréw wartosciowych,
kredytéw i pozyczek jednostek samorzadu
terytorialnego

Rozliczenia z bankami zwiazane z obshugg
dlugu publicznego

Odsetki i dyskonto od skarbowych
papieréw warto$ciowych, kredytéw i
pozyczek

Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ushig remontowych

Zakup ustug pozostatych

8.580 zt
1.500 z1
1.750 zt
4.000 zt

1.330 z1

16.000 zt

16.000 zt
500 zt

500 zt

6.500 z1
6.500 zt

6.500 zt

4.200 zi
4.200 zt

500 zi

1.000 zt

27555z
27.555 zt

2375zt

2375 z1
6.500 z1
6.500 zt

6.500 zt
4.200 z1
4.200 z1

1.500 zt

1.500 =zt

1.200 =t



4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie 1.000 zt
ekspertyz, analiz i opinii

4430 Rézne oplaty i sktadki 200 zi
4700 Szkolenia 1.500 z1
§2

Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podpisania
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